ДОГОВОР

КУПЛИ-ПРОДАЖИ ИМУЩЕСТВА №
г. Екатеринбург

_____________________2012г.

ЗАО «Автосан», в лице Конкурсного управляющего Сергеева Алексея Николаевича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Свердловской области от 30 января 2012 года по делу № А60-9650/2010 (полномочия конкурсного управляющего продлены Определением Арбитражного суда Свердловской области от 13 августа 2012 года по делу № А60-9650/2010), именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и победитель открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества принадлежащего ЗАО «Автосан» состоявшихся «___» __________________________ 2012 года, и

 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии с действующим законодательством заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Продавец» обязуется передать в собственность «Покупателя» принадлежащее «Продавцу» имущество: ____________________________________________________________ ________________________________________________________________________________,
а «Покупатель» обязуется принять это имущество и оплатить его.
       1.2. Имущество приобретается «Покупателем» за _________________________________________________________________________________, что подтверждается  протоколом подведения итогов открытых торгов от «___» ____________________ 2012 года.

1.3. Указанное имущество принадлежит «Продавцу» на праве собственности.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. «Продавец» продает, а «Покупатель» покупает имущество, указанное в п. 1.1 настоящего договора и являющееся предметом настоящего договора, за ___________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2.2. Денежная сумма в размере ___________ (___________) рублей, внесенная «Покупателем» в качестве задатка для участия в открытых торгах, засчитывается в счет оплаты имущества.

2.3. Указанная цена оплачивается «Покупателем» в течение 30 (тридцати) дней с момента заключения настоящего договора путем перечисления денежных средств, указанных в п.2.1. настоящего договора, на нижеуказанный банковский счет.
.

3. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

3.1. «Продавец» обязуется:

3.1.1. Передать «Покупателю» «Имущество», являющееся предметом настоящего договора в течение 3 (Три) дня с момента его полной оплаты.
3.2. «Покупатель» обязуется:

3.2.1. Оплатить стоимость «Имущества» в порядке, указанном в разделе 2 настоящего договора.

3.2.2. Принять «Имущество» от «Продавца».

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

 4.1. Стороны несут имущественную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор считается заключенным с момента его подписания обеими «Сторонами» и действует до выполнения «Сторонами» своих обязательств.

5.2. Отношения между «Сторонами» прекращаются при выполнении ими всех условий настоящего договора и полного завершения расчетов.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Предмет договора считается переданным с момента подписания акта приема-передачи, являющегося неотъемлемой частью настоящего договора. В момент подписания акта приема-передачи на «Покупателя» переходит риск случайной гибели или порчи «Имущества», указанного в п. 1.1 настоящего договора.

6.2.  К настоящему договору прилагается акт приема-передачи имущества являющийся неотъемлемой его частью.

6.4. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства или предложения, которые могли быть приняты или сделаны сторонами  в устной или письменной форме, до момента  заключения  настоящего договора.
6.5. Вопросы, не урегулированные настоящим договором, определяются в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
6.6. Споры «Сторон» по настоящему договору разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия – судом.

6.7. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, «Стороны» руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6.8. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из «Сторон».

АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:
	«Продавец»: ЗАО «Автосан»
Адрес: 620026, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Белинского, 71, 83а,

Почтовый адрес: г. Екатеринбург, 620057, а/я 254

ИНН/КПП 6660043160/667201001, р/с № 40702810807200000294 в «Банк24.ру», к/с 30101810600000000859, БИК 046577859
____________________________ А.Н. Сергеев
	«Покупатель»:

_________________________________________
_________________________________________ _________________________________________ _________________________________________ _________________________________________ _________________________________________ _________________________________________ _________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

__________________ /_____________________/